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Sivistyslautakunta on 28.1.2025 kokouksessaan päättänyt 
oppilaaksioton periaatteista (5§). Näitä periaatteita noudattaen on 
muodostettu tulevan syksyn opetusryhmät, joita ensi syksynä on 60 
(viime vuonna 63). Luvussa ei ole mukana erityisluokkia, joiden 
järjestämissuunnitelma esitetään tuen suunnitelmassa myöhemmin 
keväällä. 
 
 
Ensimmäinen vuosiluokka 
 
Kouluun ilmoittautuminen toteutettiin Wilma-järjestelmässä 28.1.-
11.2.2026. Väestötietojen perusteella syksyllä koulunsa aloittavia 
olisi 113, joista 106 ilmoittautui kouluun järjestelmän kautta, kaksi 
ilmoitti muuttavansa pois paikkakunnalta ja loppujen kanssa 
esiopetuksen henkilökunta keskusteli. 
 
Ilmoittautumislomakkeessa oli kirjattuna valmiiksi tällä hetkellä 
suunnittelussa oleva lähikoulu ja huoltajat saivat esittää oman 
toiveensa. Näistä 15 huoltajan toive lähikoulusta poikkesi esitetystä. 
Toiveista 11 pystytään toteuttamaan tässä vaiheessa. 
 
Näin ollen esitetään, että ensimmäisen vuosiluokan yleisopetuksen 
opetusryhmät lv. 2026–2027 kouluittain ovat seuraavat: 
 

• Heikka, Keskuskoulu ja Akvarelli yksi opetusryhmä. Ryhmien 
koko 20-23 oppilasta. 

 
• Talsoila kaksi opetusryhmää. Ryhmien koko 14 ja 15 

oppilasta. 
 

• Vieremään ja Koijärvelle 1-2-luokkien yhdysluokka. Ryhmien 
koko 16 ja 18 oppilasta. 

 
Talsoilan koulun opetusryhmiin varataan paikkoja mahdollisille 
valmistavan opetuksen oppilaille. Tulevien oppilaiden lukumäärästä 
ei tässä vaiheessa ole vielä tietoa. 
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Seitsemäs vuosiluokka 
 
Tulevia seitsemäsluokkalaisia on yhteensä 137. Oppilaaksioton 
periaatteita noudattaen tehtiin koulupaikkapäätökset, jolloin oppilaita 
oli 70 Keskuskouluun ja 67 Akvarelliin. Toissijaisia 
koulupaikkahakemuksia tuli kaikkiaan seitsemän. Kuusi oppilasta 
haki paikkaa Keskuskoulusta ja yksi Akvarellista. Nämä huomioiden 
oppilasmäärät ensi syksynä ovat 75 oppilasta Keskuskouluun ja 62 
Akvarelliin. Keskuskouluun muodostetaan neljä luokkaa 16-16-21-22 
ja Akvarellissa 16-16-15-15. Ryhmiä muodostettaessa on huomioitu 
jakotuntien järjestäminen sekä Akvarellissa erityisluokkien oppilaiden 
integroituminen. 
 
Valmistava opetus 
 
Valmistavan opetuksen tilanne vaihtelee ymmärrettävästi 
nopeastikin tulijoiden mukaan. Tällä hetkellä tulevan syksyn tilanne 
näyttää siltä, että voimme aloittaa yhdellä opetusryhmällä 
Talsoilan koulussa. Ryhmässä jatkaa tältä keväältä 5-6 oppilasta, 
joten ryhmässä on tilaa 4-5 oppilaalle. Lisäksi Talsoilan ekaluokkien 
ryhmät valmistautuvat vastaanottamaan mahdollisia nuorempia 
tulijoita kaupungin periaatteiden mukaisesti. 
 
Oppilasmäärät muuttuvat ja tarkentuvat koulujen alkuun mennessä 
ja tarkentuneet tiedot tuodaan lautakuntaan syksyllä 2026 koulujen 
vuosisuunnitelmien hyväksymisen yhteydessä 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pynnönen Jarmo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyt opetusryhmät ensimmäisellä ja 
seitsemännellä vuosiluokalla sekä valmistavan opetuksen järjestelyt. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 


